

Årsredovisning
för
DISTRINNOVATE AB
559135-2678

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jullien Beranger, Styrelseledamot
2025-09-15

Styrelsen för DISTRINNOVATE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver partihandel med hemelektronik, elektriska hushållsmaskiner och hushållsapparater, TV-spel med tillhörande utrustning, barnartiklar och leksaker, köksartiklar och köksknivar samt rengörings- och städprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat på grund av en minskad orderingång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 138	9 107	6 035	8 950
Resultat efter finansiella poster	128	1 169	-431	781
Soliditet (%)	56,4	38,9	68,2	74,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	688 564	839 817	1 578 381
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		839 817	-839 817	0
Årets resultat			96 660	96 660
Belopp vid årets utgång	50 000	1 278 381	96 660	1 425 041

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 278 381
årets vinst	96 660
	1 375 041
disponeras så att i ny räkning överföres	1 375 041
	1 375 041

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 137 575	9 128 642
Övriga rörelseintäkter		49 555	-15 343
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 187 130	9 113 299
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 564 938	-5 970 241
Övriga externa kostnader		-607 531	-1 124 212
Personalkostnader	2	-757 418	-756 972
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 133	0
Övriga rörelsekostnader		-124 194	-89 224
Summa rörelsekostnader		-5 059 214	-7 940 649
Rörelseresultat		127 916	1 172 650
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 092	998
Räntekostnader och liknande resultatposter		-649	-4 317
Summa finansiella poster		443	-3 319
Resultat efter finansiella poster		128 359	1 169 331
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-100 000
Resultat före skatt		128 359	1 069 331
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 699	-229 514
Årets resultat		96 660	839 817

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 667	0
Summa materiella anläggningstillgångar		25 667	0
Summa anläggningstillgångar		25 667	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		509 708	347 429
Summa varulager		509 708	347 429
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		655 226	3 482 691
Övriga fordringar		177 052	313 137
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		811 203	0
Summa kortfristiga fordringar		1 643 481	3 795 828
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		798 626	571 335
Summa kassa och bank		798 626	571 335
Summa omsättningstillgångar		2 951 815	4 714 592
SUMMA TILLGÅNGAR		2 977 482	4 714 592

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 278 381	688 564
Årets resultat		96 660	839 817
Summa fritt eget kapital		1 375 041	1 528 381
Summa eget kapital		1 425 041	1 578 381
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		320 000	320 000
Summa obeskattade reserver		320 000	320 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		786 534	639 830
Skatteskulder		261 213	237 875
Övriga skulder		169 252	162 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 442	1 776 354
Summa kortfristiga skulder		1 232 441	2 816 211
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 977 482	4 714 592

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Inköp	30 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 800	0
Årets avskrivningar	-5 133	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 133	0
Utgående redovisat värde	25 667	0

Stockholm 2025-09-15

Jullien Beranger

Jullien Beranger